BMW #NEXTGen 網上限定 - 網上訂金 條款及細則:

1. 透過寶馬汽車 (澳門 )有限公司 BMW #NEXTGen 網站，閣下可於網頁上列出的所選車輛支付網上訂金。

2. 訂單確認按照成功提交表格及支付澳門幣 $5,000 網上訂金時間作準， 成功遞交申請後， 便會收到電郵確認。 當車輛正
式進入生產程序時， 寶馬汽車(澳門)有限公司 (“BMW Macau”) 將有專人通知您有關量產型號事宜。

3. 所選型號將根據於 BMW #NEXTGen 網站遞交訂金的先後次序安排實際生產配額。

4. 透過 BMW #NEXTGen 網站所支付之澳門幣 $5,000 網上訂金不設退款， 並將會用作支付購車合同之部份訂金。

5. 如因貨存問題而需進行退款，全額網上訂金將以支票形式退回， 處理時間將不少於 10 個工作天。

6. 如需要更換所選購之車款， 該網上意向金可計算為正式車輛購買協議中的車輛押金。

7. 於 BMW #NEXTGen 網站所顯示的車款、 配置與價錢僅作為參考， 外觀和設備可能與實際車輛有所不同。

8. 通過使用網站消費內容或在線購買產品， 代表閣下經已年滿 18 歲， 並同意所有條款及細則以及我們的私隱政策。 如果發
現閣下未經信用卡卡主同意使用其信用卡或假裝其他身份預留網上型號， 則無法進行退款， 閣下預留的網上型號將自動取
消。

9. 所有填妥的個人資料及付款資料必須為閣下本人或已獲授權的個人／公司資料。 您可能會被要求提供相關有效的授權證
明。

10. 有關網站系統問題以及網絡數據傳輸問題或使用不完整、 不正確、 不準確的信息而導致的任何未能成功的預訂， 而令閣
下未能成功完成預訂程序， 寶馬汽車（澳門）有限公司概不負責。

11. 有關 BMW #NEXTGen 網站之條款及細則以英文版本為準， 中文版本僅作參考， 如有更改， 恕不另行通知。

12. 寶馬汽車（澳門）有很公司保留更改價格﹑配件﹑型號和設備的權利， 恕不另行通知。 如有任何爭議， 寶馬汽車（澳門）有
很公司有權全權酌情做出決定， 該決定對於所有事項以及與該意向購買和相關網站有關的條款的解釋是最終決定。

MAY 2023

未 來 , 與 電 同 行 !
牽 引  B M W  1 0 0 %  純 電 動 駕 駛 新 一 章 !